БЕЛОКУРИХИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«20» сентября 2018  № 165                                                               г. Белокуриха

	О признании полномочий и правомочности депутата, избранного по 9 одномандатному избирательному округу в Белокурихинский городской Совет депутатов Алтайского края

Заслушав информацию секретаря избирательной комиссии муниципального образования город Белокуриха Е.Н. Комаровой и доклад председателя Мандатной комиссии Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края М.В. Фомичева об итогах выборов депутата Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва по 9 одномандатному избирательному округу, в соответствии со статьей 15 Регламента Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края,

Белокурихинский городской Совет депутатов Алтайского края РЕШИЛ:

1. Признать полномочия и правомочность депутата Матвеева Дмитрия Вадимовича, избранного по одномандатному избирательному округу № 9.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель

Белокурихинского городского

Совета депутатов
 Алтайского края                             С.К. Криворученко